

IL&FS | Private Equity

IL&FS Investment Managers Limited

Regd. Office : The IL&FS Financial Centre, Plot No. C-22, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051

CIN : L65999MH1986PLC147981

Tel. No. : +91-22-26533333 Email : investor.relations@ilfsindia.com Website : https://iimlindia.com

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

The Board of Directors of the Company, at its Meeting held on August 13, 2026 approved the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2026. The results, along with the Auditor's Limited Review Report, have been uploaded on the Company's website at <https://iimlindia.com/quarterly-financials/> and on the websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

In compliance with Regulation 33 read with Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby notify that the same can also be accessed by scanning the following Quick Response (QR) code :



For IL&FS Investment Managers Limited

Sd/-

Prasad Chaoji

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Mumbai

Date : August 15, 2026

शनिवार, दि. १५ ऑगस्ट २०२६

मुंबई लक्षदीप ९

IL&FS | Private Equity

आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

नोंद: कार्यालय: दी आयएल अँड एफएस फायनान्शियल सेंटर, सी-२२, जी ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व),

मुंबई-४०००५१. सोआयएन: एल६५९९९एमएच१९८६पीएलसी१४७९८१, दूर.क्र.:+९१-२२-२६५३३३३३,

ईमेल: investor.relations@ilfsindia.com, वेबसाईट: <https://iimlindia.com>

३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे एकमेव आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

कंपनीच्या संचालक मंडळाने, दिनांक १३ ऑगस्ट, २०२६ रोजी झालेल्या आपल्या सभेत, ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे अलेखापरिक्षित एकमेव आणि एकत्रित आर्थिक निकाल मंजूर केले. हे निकाल, लेखापरीक्षकांच्या मर्यादित पुनरावलोकन अहवालासह, कंपनीच्या <https://iimlindia.com/quarterly-financials/> या संकेतस्थळावर आणि शेअर बाजारांच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com या संकेतस्थळांवर अपलोड करण्यात आले आहेत.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ सह रेग्युलेशन ४७(१) च्या अनुपालनात, आम्ही याद्वारे सूचित करतो की, खालील क्विक रिसपॉन्स (क्युआर) कोड स्कॅन करून देखील ही माहिती मिळवता येईल:



आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेडकरिता

सही/-

प्रसाद चावजी

कंपनी सचिव आणि सक्षम अधिकारी

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १५ ऑगस्ट, २०२६